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با استفاده از پشتیبانی توسعه مهارت ها از سوی Trygghetsfonden TSL، می توانید برای 
توسعه مهارت ها و مسیر شغلی خود، با هدف تقویت موقعیتتان در بازار کار، کمک بگیرید. برای 

مثال، اگر مایل باشید در نقش حرفه ای فعلی خود مهارت های جدیدی کسب کنید یا با گسترش 
افق دید خود، گزینه های شغلی بیشتری برای آینده فراهم آورید، می توانید از این پشتیبانی بهره مند 
شوید. همچنین، در صورتی که قصد داشته باشید حرفه خود را به طور کامل یا جزئی تغییر دهید، 

می توانید کمک بگیرید.

این پشتیبانی به این معناست که شما ازمشاور شغلی و تحصیلی، حمایت شخصی سازی شده 
دریافت خواهید کرد. این مشاور می تواند گزینه های مختلف شغلی و آموزشی را به شما معرفی 
کند، در تصمیم گیری ها به شما مشاوره دهد و در امور عملی گوناگون از شما پشتیبانی نماید. 

همچنین ممکن است واجد شرایط دریافت کمک هزینه تحصیلی باشید.

پشتیبانی توسعه مهارت ها از سوی Trygghetsfonden TSL به صورت رایگان در اختیار 
شما قرار می گیرد. می توانید اطلاعات بیشتر درباره شرایط دریافت این پشتیبانی را در صفحه ۳ 

مطالعه کنید.

پشتیبانی توسعه مهارت ها
- زمانی که می خواهید مهارت های خود را توسعه دهید و جایگاه خود را در 

بازار کار تقویت کنید
حمایت از افرادی که به عنوان کارگران یدی )کارگران یقه آبی( در 

شرکت هایی با قراردادهای جمعی استخدام شده اند.

مشاور شغلی و تحصیلی به شما کمک می کند تا فرصت های موجود در زمینه 
مسیرهای شغلی و توسعه مهارت ها را شناسایی کنید و شما را در خصوص 

چگونگی تبدیل این فرصت ها به واقعیت راهنمایی می کند.

در طول دوره آموزشی، ممکن است بتوانید تا ۸۰ درصد از درآمد خود را به عنوان 
غرامت دریافت کنید.
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نحوه ی عملکرد پشتیبانی

درخواست پشتیبانی
هر زمان که مایل به دریافت پشتیبانی توسعه مهارت ها باشید، می توانید شخصاًً از طریق وب سایت 

TSL.se برای آن درخواست دهید. ابتدا بررسی می کنیم که آیا شما واجد شرایط هستید یا خیر، و سپس 
برای تعیین زمان یک جلسه راهنمایی اولیه با شما تماس خواهیم گرفت. در طول این جلسه، این فرصت 

را خواهید داشت که اهداف و دیدگاه های خود را درباره آینده تان مطرح کنید و در عین حال، ما اطلاعات 
بیشتری درباره گزینه های حمایتی در دسترس شما ارائه خواهیم داد.

راهنمایی جامع
در صورت تمایل و نیاز، از طریق جلسات تکمیلی با مشاور خود، از راهنمایی جامع شغلی و تحصیلی 

برخوردار خواهید شد. در این جلسات، ما به صورت مشترک گزینه های مختلف را بررسی خواهیم کرد تا به 
شما در دستیابی به اهداف شخصی تان کمک کنیم و هم زمان جایگاه شما را در بازار کار تقویت نماییم.

حمایت مالی در طول دوره آموزشی
در زمانی که از محل کار خود دور هستید و در یک دوره یا برنامه آموزشی شرکت می کنید، گزینه های 

مختلفی برای دریافت حمایت مالی وجود دارد. 

برای دوره های آموزشی کوتاه تر از پنج روز، ما در Trygghetsfonden TSL ممکن است بتوانیم یک 
کمک هزینه تحصیلی کوتاه مدت مبتنی بر توافق جمعی معادل حداکثر ۷۰ درصد از درآمد از دست رفته 

شما پرداخت کنیم.

برای دوره های آموزشی که پنج روز یا بیشتر طول می کشد، می توانید از CSN برای دریافت کمک هزینه 
تحصیلی انتقال و بازآموزی درخواست دهید. در صورتی که درخواست شما پذیرفته شود، ممکن است واجد 
شرایط دریافت کمک هزینه تحصیلی اضافی مبتنی بر توافق جمعی از سوی ما نیز باشید. اشکال مختلف 

حمایت مالی می توانند در مجموع تا ۸۰ درصد از درآمد از دست رفته شما را جبران کنند؛ حداکثر تا ۴۴ 
هفته در صورت تحصیل تمام وقت و برای مدت زمانی طولانی تر در صورت تحصیل پاره وقت است.

CSN کمک هزینه تحصیلی انتقال و بازآموزی از
اگر برای دریافت کمک هزینه تحصیلی انتقال و بازآموزی از CSN اقدام می کنید، لازم است هم زمان از 
ما در Trygghetsfonden TSL نیز برای پشتیبانی توسعه مهارت ها درخواست دهید. در این صورت، 
ما می توانیم با ارائه نظر رسمی به CSN از شما حمایت کنیم؛ نظری که CSN هنگام تصمیم گیری در 

خصوص کمک هزینه تحصیلی انتقال و بازآموزی، اهمیت ویژه ای برای آن قائل است. می توانید چه قبل و 
چه بعد از ارسال درخواست به CSN، به ما درخواست بدهید.

درخواست برای آموزش و مرخصی تحصیلی
توجه داشته باشید که شما باید به طور جداگانه برای دوره یا برنامه آموزشی موردنظر خود نیز ثبت نام کنید. 
چنانچه قصد دارید مرخصی تحصیلی بگیرید، لازم است از مدت ها قبل درخواست خود را به کارفرمایتان 

ارائه دهید.
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شرایط دریافت حمایت

LO سازمان پشتیبانی انتقال شغلی برای کارگران یقه آبی در حوزه توافقات کنفدراسیون شرکت های سوئدی و

می خواهید اطلاعات بیشتری کسب کنید؟
اطلاعات بیشتر، اخبار و مطالب مرتبط را می توانید در وب سایت ما به نشانی TSL.se پیدا 
کنید. همچنین می توانید برای دریافت پشتیبانی ما در همان وب سایت درخواست خود را ثبت 

نمایید. برای هرگونه پرسش نیز می توانید با ما تماس بگیرید:

۰۱۰۴۸۰۹۱۰۰ )روزهای کاری از ساعت ۸:۰۰ تا ۱۷:۰۰( تلفن	
info@tsl.se ایمیل	

شما تحت پوشش Trygghetsfonden TSL هستید
برای واجد شرایط بودن جهت دریافت حمایت از Trygghetsfonden TSL، شغل فعلی یا آخرین 

شغل شما باید در شرکتی بوده باشد که دارای قرارداد جمعی در چارچوب حوزه توافق میان کنفدراسیون 
شرکت های سوئدی و کنفدراسیون اتحادیه های کارگری سوئد )LO( است. اطلاعات بیشتر در این 

خصوص در وب سایت hittaomstallningsorg.se در دسترس است.

شما در حال حاضر شاغل هستید، قرارداد کاری شما خاتمه یافته یا قرارداد مدت دار شما به 
پایان رسیده است.

اگر در حال حاضر شاغل هستید، ممکن است واجد شرایط دریافت این حمایت باشید، اما حتی اگر 
قرارداد کاری شما به دلیل کمبود کار یا بیماری فسخ شده باشد، یا اگر قرارداد مدت دار شما به پایان 

رسیده باشد، می توانید به عنوان بخشی از پشتیبانی انتقال شغلی از این حمایت بهره مند شوید.

شما ۱۲ ماه از ۲۴ ماه گذشته را کار کرده‌اید
شما باید به طور متوسط حداقل ۱۶ ساعت در هفته در طول یک ماه تقویمی و حداقل ۱۲ ماه از ۲۴ 
ماه گذشته کار کرده باشید. این بازه زمانی ۲۴ ماهه می تواند تمدید شود، برای مثال اگر در مرخصی 

والدین، خدمت سربازی یا مرخصی استعلاجی بوده‌اید.

شما کمتر از ۶۵ سال سن دارید
شما می توانید این حمایت را تا سن ۶۴ سال و ۱۱ ماهگی دریافت کنید.

شرایط خاص برای دریافت حمایت مالی
برای واجد شرایط بودن جهت دریافت کمک هزینه تحصیلی انتقال و بازآموزی از CSN و 

کمک هزینه های تحصیلی مبتنی بر توافق جمعی ما، به عنوان مثال، لازم است که حداقل ۱۶ ساعت 
در هفته در طول یک ماه تقویمی و حداقل ۹۶ ماه )۸ سال( در ۱۴ سال گذشته کار کرده باشید. برای 
کمک هزینه های تحصیلی مبتنی بر توافق جمعی، همچنین باید تحت پوشش توافق نامه جمعی باشید که 
در آن طرفین توافق نامه اصلی در خصوص امنیت شغلی، انتقال شغلی و حمایت از اشتغال را امضا 

کرده باشند.

شما می توانید برای اطلاع دقیق از اینکه واجد شرایط چه نوع حمایتی هستید با ما تماس بگیرید.


